
Smluvní strany

Kupující:

Název: obec Horní Stropnice
6

Sídlo: náměstí čp.68, 373 35 Horní Stropnice

Jejímž jménem jedná: Václav Kučera - starosta obce

E-mail: ouhstropnice@volny. cz

Telefoďfax: 386327 122

TC/DIC: 002M929 cZ'00244929

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Prodávající:

Obchodní firma: SPINTECH s.r.o.

Sídlo: Chvalšiny 322,382 08 Chvďšiny

Zastoupená: Roman Šptndler

K jednání pověřen: Roman Špindler

E-mail: spindler@spintech.cz

Telefon/fax: + 734 137 010

ICIDIC: 281 56 773 c228156773

obchodní rejstffk: oddíl C' vložka 20809

Zápis u: Krajského soudu v Českých Budějovicích

Bankovní spojení: Komerční banka Ceské Budějovice

číslo účtu: to7-2578330267tO1O0



L Předmět smlouvy a rozsah plnění

Předmáem mlouvy je kompletní a řádně provedená dodávka techniky bez vad a nedodělků a to
vše v níže sjednaném rozsahu a specifikaci v souladu s platn;foni technic\ýrni ČSN normami.

Prodávající se zavazuje pro kupujícího provést dodávku v rozsahu a dle Přílohy č. 1 - Cenová

specifikace techniky a Přílohy č. 2 _ Technická specifikace; požadované zbož dodat' vybďit a

uvést do provozu.

Prodávající se zavazuje jako součást předměfu plnění zajistit pro kupujícího i bezplatné proškolení

pracormíků kupujícího.

Prodávající je poúnen respelr:tovat skutečnost' že projekt je realizovárrr s podporou dotace EU a

SFŽP vrámci operačního programu Životn prostředí, a je povinen spolupracovat skupujícím
především v oblasti propagace projektu a zpracovávání podkladů nezbytných pro administraci

projekru v rárnci operačního progrÍLmu Životmprostředí.

IL l)obao místo a ostatní podmínky plnění

Plnění bude reďizováno v souladu s platqýmni zákony č\ normami čsN, obecně závamýmipředpisy

a doporučenynni metodikami SFŽP (Státního fondu ávotního prosředí).

Doba plnění:

Termín dodání kompletního předmětu plnění: do 90-ti dnů od nabytí účirrnosti kupní smlouvy
( s možností dodání dříve)

- Prodávající je povinen dodat kupujícímu techniku v rozsahu dle Přílohy č. l - Cenová specifikace

techniky a Přílohy č.2 - Technická specifikace této smlouvy

Místo plnění: Místo plnění je: obec Horní Stropnice, náměstí č.p. 68, 373 35 Horní Stropnice,

Česká republika. Protokolární předání apřevzetiplnění se uskuteční na tomto místě.

ostatní podmínky:

- Termínem dodrání se rozumí řádně provedené plnění a jeho úspěšné protokolární předaní a
převzetí bez vad a nedodělků.

' Za nesplnění doby dodání nebo vadné plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smlurrní

pokutu ve výši 0,1 vo z celkové ceny bez DPH za každý i započatý kalendářní den proďení.

Tato smluvní pokuta je splatná k ýzvě kupujícího.

_ Prodávajici se zavázď v čl. I' této Smlouvy dodržet, aby cenové podmínky a technické parametry,

které deklaruje v příloze č. l a v příloze č,. 2 této Smlouvy jako vlastnosti Předmětu smlouvy,

2



splňovď Předmět smlouvy bez jahýcttkoliv změn. Pokud by tento závazek Prodávající nesplnil,

vzlf.ká Kupujícímu nárok vůči Prodávajícímu na wácení Předmětu smlouvy a uplatnění veškerych

nrákladů a sankcí souvisejících s neposkytnutím dotace. Právo na náhradu škody není tímto

ustanovením dotčeno.

III. Cena a platební podmínlry

lena:

)elková cenazapředmět smlouvy je stanovena dohodou smlurrních stran a činí celkem:

cena celkem v Kč bez DPH: l |.358.000'_Kč

DPH2LYo: 495.180'-Kč

cena celkem v Kč vč. DPH: 2.853.180'- Kč

mluvní cenaje závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou rea7izaci sjednaného

ředmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění, balné, uvedení do provozu' apod.)'

rnluvní cena je cenou nejqýše přípustnou a její překročení je možné pouze v souúslosti se změnou

aňoqých předpisů.

)enová kalkulace prodávajícího je uvedena v Příloze č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy' Určuje

elkovou cenu za sjednaný předmět smlouvy a samostatně cenu jednotliých dodávek. Technická

pecifikace dodávané techniky je uvedena v Příloze č. 2. této smlouvy, která tvoří její nedílnou

oučást.

'latební podmínky:

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení. Smluvní cena bude vyúčtována najednou

po řádném a kompletním protokolárním předání a převzetí ucelené dodávky.

Termín splatnosti faktury - daňového doHadu - je ó0 kalendářních dnů po jejím vystavení.

Daňoqý doklad musí obsahovat veškeré náLležitosti v souladu s platn1im zákonem o DPH.

IV. Záruka za jakost, záruční a pozáruění selvis

1áruční lhůta:

Prodávající poskytuje záruku na dodávaný samosběrný zametaci a kropící stroj v dé|ce 24 měsíců.

Ziruka se vaahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při qýrobě, montáži nebo

instďaci provedené pracovníky prodávajícího.

Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uávatelské údržby zaYuentv souladu s

technic\irrni podmínkami.

Podmínkou platnosti záruky je použvání originalních náůradních dflů.

Zfuuka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným zacháaenm' použtím a
3



instďací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami.

Záruka se nevaďruje na díly podléhající běžnému provomímu opotřebení.

Záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku živelné katastrofil, násilného poškození,

povětrnostních vlivů nebo provoan za ertrémně neobvyklých podmínek.

Zilnlka zanlká v případě neoprávněného zásahu.

odstranění vzniHé závady po dobu platnosti zilnfty provede prodávající nebo jím pověření

pracovníci.

V případě vzrriku poruchy kupující o tomto uvědomí prodávajícího písemnou formou. V
oznárnení popíše kupující vzniklou poruchu. oznámení je možné zaslat na e-mail prodávajícího'

ve vfiimečných případech i telefonicky.

Záručru lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání

a převzetí jednotliých dílčích dodávek.

Kupující je povinen předat reklamaci zjištěných závad' které jsou předmětem zirÍuky ihned po

jejich zjištění.

časová dostupnost servisu od nahlášení do zahájení opravy činí max. 24 hod.

V. ostatní a závěrečná ustanovení

Vlastnické právo k předmětu plnění přecháa na kupujícího až dnem úplného zaplacent.

Případné nebezpečí škody na něm pÍecháuí na kupujícího dnem úspěšného protokolárního

předání a převzetí předmětu plnění, nebo jestliže tak neučiní včas, v okamáku' kdy mu

prodávající umožní nakládat s daqim předmětem plnění a kupujíci poruší smlouvu tim, že

předmět plnění nepřevezme'

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve qýši 0,05 70 dlužné

částky zakaždý den prodlení

Srrúuvní pokuta z nenastoupení k odstranění vad a nedodělků díla (instalace technologie a

uvedení do provozu) v dohodnutém termínu je 0'05 7o z celkové kupní ceny za každý den

prodlení.

Smluvní strany jsou poúnny se vájemně a bezodkladně informovat o změně údajů dkajících
se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této

smlouvy.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními $ 409 a násl. zákona č.

513/1991 Sb., obchodní zakoník, v platném nán.
Jakékoliv zrrrěny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smlurrních stran

pouze písemně formou dodatků' pořadově očíslovaných a potwzen;ých oprárměqýmni zástupci

obou smlurmích stran.

4



Dodavatel musí uchovávat veškeré doklady vztahující se k projektu, kteqý je předmětem

smlouvy, nejméně do roku 2a25, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší."

Dodavatel je poúnen umožnit odběrateli nebo jim pověřen;im osobárn provedení kontroly

účetní (daňové) eúdence, použití veřejných finančních prostředků a szické realizace

projektu, zejména ve smyslu zákona č.32ol2oo1Sb., o finanční kontrole, ve mění pozdějších

předpisů. Tímto ujednání, nejsou dotčena ani omezena ptáva ostatních kontrolních orgálrů

státní správy ČR a organů EU (např. KKÚ, Ewopská komise, OLAF, Ministerstvo financí,

Ewops\ý účetní dvůr, sufitní orgán, Územnt finanční orgán, Platební a certifikační orgán,

popřípadě jimi určeqých zmocněnců a dďších kontrolních orgánů dle předpisů Čn a Es;.

Dodavatel je povinen poskýnout potřebnou součinnost odběrateli nebo jím pověřeným

osobárn při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim

poskytnout na vyžádim veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující

informace.

Tato sm]ouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněqých zástupců obou smlu''rních stran.

Tato smlouva ie uzavírána s odloženou účinností. přičemž tato smlouva nab'ývá

účinnosti dnem. kdv kupuiící obdrží od poskvtovatele dotace nísemné ..Rozhodnutí o

poslrvtnutí podnorv na snoluÍinancování proiektu v rámci oPŽP". přičemž je kupuiící

povinen tuto skutečnost orodávaiícímu písemně sdělit.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech' z tttcltž po jedné obdrží kůdá ze smlu.mích stran.

Nedílnou součástí této smlouvy je oboustranně potwzená Příloha č. l _ ,'Cenová specifikace

techniky", příloha č' 2 -,'Technická specifikace techniky".

V Horní Stropnici, d""lg í V Horní Stropnici' un"'!-4.,s . .2ol3

SPfi.r'rTffi o
382 08 Chva|šiny 322

lČ: 281 56773 DlČ:CZ281 56773
'llel.: 734 137 010, 603 166 .t91

2013

Václav Kučera _ starosta obce

OBEC @

Horní Stropnice
374 01 Trhové Sviny

okres České Budě|ovice

5



pŘÍr,ona č. t - 'cnxovÁ sPEcIaKAcr pŘnnnaňru nonÁtnry*

Jednotkové ceny dodávaného zboil:

Samosběrný zamďact a kropící stroj 2.358.000,- 2.853.180,-



pŘÍr.onq. č. z - 
',TECHnnCxÁ 

srncIr'IKACE rŘuonnnru nonÁvry*



ťříIoha č. 3

Teehnická s&eciÍikqce

Motor:

palivo:
výkon:

ŘÍzení:

řízení:
pojezd:
pohon kol:
pracovní rychlost:
nrax. přejezdová rych lost:

odpruŽcní na obou nápravách
kloubové provedení

Íqhirt!:

PoČet míst k sczení:
Klirnatizovaná
Top*ní a ventilace
Počitadlo nrotohodin
Vzduchem odpruŽené sedadlo řidiče
V yh řívaná z-pětná z-rcátka
Pracovní světlomely
Plně prosklená kabina

Rozněry a hntatnosil:

MaximálníŠiřka
(sklopenými zrcátky)

35 kW

Výška (bez r,ýstraŽného rnajáku)
Celková hmotnosl:

max. I 40il mm
max. I 900 rnm

do 3500 kg (řidičské oprávnění typ B}

Dulší ví'bavn:

oranŽor'ý rnaják

Multifunkční rychle vyměnitelný systém pro zadní nástavby
(možnost snadné qýrněny zanretací nástavby např. ea cistemu},
rychle vyměnitelný systém pro přední rrástroje {ka*áče např. z: skrápěcí lištu)

Široké pncumfitiky s rozšifuným btatnikem
{pro snížení tlaku na voz'ovku)

*n-rtiěe/sari svslěm:

Uložení karfáčů;
Šiřka sací hubice:

natia
min.

pravostranné
hydrostatický
4 x 4 {aWD)
0 * l5 knr/h

min.35 km/h

rnin. šířka pneumatiky 250 nrnr

přeďní. před nápravou
nrin. 750 mnr



Průměr kartáčů:'
Základní zametací šře:
orrládÉaíklrrtáeů:
Poěelkartričů:
Mechgnické zvyšení přítlaků ka*áčťr na podloŽku
P|ynulá regulace otr{ček kartáčů z kabiny obsluhy
Plynule regulovatelný saci výk*n
Norma snížení prašnosti:
Saci hadice vedena od hubice do násypky s{ředem stroje
Přímý výhled z kabiny na gací hubiei proskler$.m okném v

Zůsobník smethů:

Hydraulické v.vklr{pění nečístot do r.ýšky:
Nerezové provedení
Turbina mimo násypku
Nosnost zásobníku
objem násypky:

min.900mm
1200 - 2400 rnm

nezávislé
2

norma PIví l0

podlaze

nrín. l600 mnr

min. l.l t
rnin.l,4rn3

Vttdt!ť,pkruh:

Mareriál vodnÍch nádrŽí:
0bjern vodnich nádrži:
Zkrápění na kar{áčích
Zknipění v sací hadici
Reeyklační vqdní systém

ťřísIugeB$iuí:

Vnější sací hadice:
Vyrokotlaký čistiě:

plast
min.240 t

tlak rnin. l l 0 bar, s 5 m n.o,.,. t':i.,'5.l1|'ltiÍ-'1fiT
(pro čištění 7"ametasí nast*vby, pracujíe í s vodou z nádrží}


